

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5003/ผชท.ทร./67

ซื้อซ่อมส้อมควา ไม่ชุบเงิน ตราสمو และรายการอื่น ๆ จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	48101800	7340-35-360-5132	ซื้อส้อมควา ไม่ชุบเงิน ตราสمو	20	คู่	750	15,000.00
2	K	5104010104	48101800	7340-35-360-5129	ซื้อควาใหญ่ ไม่ชุบเงิน ตราสمو	20	คัน	385	7,700.00
3	K	5104010104	48101800	7340-35-360-5130	ซื้อควาหวาน ไม่ชุบเงิน ตราสمو	20	คัน	320	6,400.00
4	K	5104010104	48101800	7340-35-360-5128	ซื้อส้อมชุ ไม่ชุบเงิน ตราสمو	20	คัน	420	8,400.00
5	K	5104010104	48101800	7340-35-360-5133	ซื้อควาใหญ่ ไม่ชุบเงิน ตราสمو	20	คัน	385	7,700.00
6	K	5104010104	48101800	7340-35-360-5134	มีดควา ไม่ชุบเงิน ตราสمو	10	เล่ม	488	4,880.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	50,080.00
(ห้ามฉีกแนบเปลี่ยนบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่ยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.